ПРОТОКОЛ № 4
заседания секции № 1 по работе с ранее судимыми лицами по администрации Корочанского сельсовета от 30.04.2020 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Глава Корочанского сельсовета
                                         Звягинцева М.И.
                                     Заместитель председателя Совета общественной профилактики Салманова А.Н.

                                       УУП ОУУП и ПДН МО МВД России
По Беловскому району
майор полиции Мезененко А.С.
                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
«О поведении в быту и злоупотребление спиртных напитков ранее осужденного Костина Е.А»
СЛУШАЛИ: Костина Евгения Александровича, который давал объяснение своему поведению и употреблению спиртных напитков и обещал не допускать фактов злоупотребления спиртными напитками.
ВЫСТУПИЛИ: Звягинцева М.И., Мезиненко А.С., Салманова А.Н..
РЕШИЛИ: установить срок для добровольного прекращения употребления спиртных напитков Костина Е.А, предупредить об ответственности за появление в общественных местах в состоянии алкогольного опьянения.
Руководитель секции                         Звягинцева М.И.